
PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ
Nr. 51/4P-5

2012 m. gegužės 17 d.

Krekenavos regioninio parko Lankytojų centras
 (Dobrovolės kaimas, Krekenavos seniūnija, Panevėžio rajonas)

15.00 - 15.05 ĮŽANGINIS ŽODIS
Povilas Žagunis, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio 
rajono meras

1. 15.05 - 15.20 DĖL PROJEKTO, SKIRTO LIETUVOS VALDOVO MINDAUGO IR JO 
ŽMONOS KARALIENĖS MORTOS ŽŪTIES VIETAI ĮAMŽINTI
Pranešėjas  –  Ričardas  Degutis,  Lietuvos  Respublikos  nepaprastasis  ir  
įgaliotasis ambasadorius Latvijos Respublikoje

2. 15.20 -  15.30 DĖL  DARBO  RINKOS  SITUACIJOS  IR  TENDENCIJŲ  PANEVĖŽIO 
REGIONE 
Pranešėja  –  Panevėžio  darbo  biržos  direktoriaus  pavaduotoja  Audronė 
Biguzienė

3. 15.30 – 15.33 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL 
PRIEMONĘ  ,,REGIONINĖS  PLĖTROS  TOBULINIMAS,  REGIONŲ 
PLĖTROS  PLANAI  IR  SAVIVALDYBIŲ 
(ILGALAIKIAI/TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS PLANAI“ 
SĄRAŠO NR.51 PATIKSLINIMO
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus vyriausiasis  specialistas Jonas 
Streikus

4. 15.33 – 15.36 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL 
PRIEMONĘ  ,,REGIONINĖS  PLĖTROS  TOBULINIMAS,  REGIONŲ 
PLĖTROS  PLANAI  IR  SAVIVALDYBIŲ 
(ILGALAIKIAI/TRUMPALAIKIAI)  STRATEGINIAI  PLĖTROS 
PLANAI“,  SĄRAŠO  NR.  52   IR  REZERVINIO  SĄRAŠO  NR.  52 
PAKEITIMO
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus vyriausiasis  specialistas Jonas 
Streikus

5. 15.36 – 15.39 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL 
PRIEMONĘ  ,,PRAEITYJE  UŽTERŠTŲ  TERITORIJŲ  TVARKYMAS“, 
SĄRAŠO PATIKSLINIMO
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus vyriausiasis  specialistas Jonas 
Streikus



6. 15.39 – 15.42 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL 
PRIEMONĘ  ,,VIEŠOSIOS  PASKIRTIES  PASTATŲ  RENOVAVIMAS 
REGIONINIU LYGIU“, SĄRAŠO NR. 51 IR  REZERVINIO SĄRAŠO NR. 
51 PAKEITIMO
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus vyriausiasis  specialistas Jonas 
Streikus

7. 15.42 – 15.45 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL 
PRIEMONĘ  ,,UNIVERSALIŲ  DAUGIAFUNKCIŲ  CENTRŲ  KAIMO 
VIETOVĖSE STEIGIMAS“, SĄRAŠO NR. 51 PATIKSLINIMO
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas  
Streikus

8. 15.45 – 15.48 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL 
PRIEMONĘ  ,,PSICHIKOS  DIENOS  STACIONARŲ  (CENTRŲ) 
ĮKŪRIMAS“, SĄRAŠO NR. 51 PATIKSLINIMO
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas  
Streikus

9. 15.48 – 15.51 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ  PAGAL 
PRIEMONĘ  VP3-1.3-ŪM-05-R  „VIEŠOSIOS  TURIZMO 
INFRASTRUKTŪROS  IR  PASLAUGŲ  PLĖTRA  REGIONUOSE“, 
SĄRAŠO NR. 51 PATIKSLINIMO 
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus vyriausiasis  specialistas Jonas 
Streikus

10. 15.51 – 15.54 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ   PAGAL 
PRIEMONĘ  ,,NESTACIONARIŲ  SOCIALINIŲ  PASLAUGŲ 
INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“, SĄRAŠO NR. 52 PATIKSLINIMO
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos  Panevėžio  apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Rasa  
Daraškevičienė

11. 15.54 – 15.57 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO
Pranešėja – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 
Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyriausioji specialistė  
Žibute Gaivenienė

12. 15.57 – 16.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO EIGOS IR 
PLANAVIMO
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos  Panevėžio  apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Rasa 
Daraškevičienė



13. 16.00 – 17.00 KITI KLAUSIMAI:

INFORMACIJA  DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  ATLIEKŲ 
TVARKYMO ĮSTATYMO PAKEITIMO

INFORMACIJA  DĖL  2014-2020  METŲ  EUROPOS  SĄJUNGOS 
STRUKTŪRINĖS  PARAMOS  PANAUDOJIMO  TRANSPORTO,  RYŠIŲ 
IR  INFORMACINĖS  VISUOMENĖS  PLĖTROS  SRIČIŲ 
PRIORITETAMS,  UŽDAVINIAMS  IR  PRIEMONĖMS  ĮGYVENDINTI 
PRELIMINARIŲ PROJEKTŲ

INFFORMACIJA  APIE  IV  TARPTAUTINĮ  REGIONŲ  – 
KALININGRADO  SRITIES  BENDRADARBIAVIMO  PARTNERIŲ  – 
FORUMĄ

Tarybos pirmininkas Povilas Žagunis


